COMUNICADO Nº 20‐2016

Cuiabá, 31 de outubro de 2016

Senhores Responsáveis,

Em virtude do feriado de Finados e

Proclamação da República a ser
comemorado nos dia 02 e 15 de novembro
e seguindo as orientações do Sindicato dos
Professores das Escolas Particulares-
SINTRAE, não funcionaremos nos
respectivos dias.

 Retornaremos nossas atividades normais
nos dias 03 (quinta-feira) e 16/11 (quarta-
feira).

Atenciosamente,

Equipe Diretiva